[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2014                                                                                                                №165
О внесении  изменений в приложение

к постановлению главы города Урай
от 09.06.2007 №1338

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции» и пунктом 37 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014-2020 годах», утвержденной Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №428-п, муниципальной программы «Профилактика  правонарушений на территории города Урай на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Урай от 30.09.2013 №3402:

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы города Урай от 09.06.2007 №1338 «Об утверждении положения «О добровольной народной дружине города Урай» и создании добровольных народных дружин при предприятиях, учреждениях и организациях города Урай» согласно приложению.
            2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Знамя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 по 31.12.2014.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Урай Н.Е. Бобкова.
Глава администрации города Урай                                                                             В.П. Куликов
Приложение к постановлению

                                                                                                 администрации города Урай

                                                                                                   от 27.01.2014 №165
Изменения в Положение

«О добровольной народной дружине города Урай»

1.  Пункт 8.5. раздела 8 изложить в следующей редакции:

      «8.5.  Размер денежного поощрения дружиннику за одно совместное дежурство составляет – 600 (шестьсот) рублей:

          - 420 (четыреста двадцать) рублей – за счет средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в рамках реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Обеспечение прав и законных интересов населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры в отдельных сферах жизнедеятельности в 2014-2020 годах», утвержденной Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 09.10.2013 №428-п;

         -  180 (сто восемьдесят) рублей за счет средств бюджета городского округа город Урай   в рамках реализации муниципальной программы «Профилактика  правонарушений на территории города Урай на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением администрации города Урай от 30.09.2013 №3402.»